В региональное отделение
Федерации планерного спорта РФ

РОО «Федерация планерного спорта РТ»

	от гражданина РФ

	                               (ФИО)

З А Я В Л Е Н И Е
	Прошу принять меня в члены
	РОО «Федерация планерного спорта РТ»

 Я изучил УСТАВ ФПлС РТ, обязуюсь своевременно оплачивать членские взносы, соблюдать УСТАВ ФПлС РТ и  выполнять решения руководящих органов ФПлС РТ.
Мои анкетные и контактные данные:

	1.
	Фамилия

	2.
	Имя

	3.
	Отчество

	4.
	Пол

	5.
	Дата рождения

	6.
	Паспорт
(серия | номер | дата выдачи)

	7.
	Регистрация
	Кем выдан
пасспорт

	Место жительства

	8.
	Место работы

	9.
	Аэроклуб

	10.
	ТЕЛЕФОНЫ:
	Домашний

	Мобильный

	Рабочий

	11.
	E-mail

	12.
	Почтовый адрес

	Подпись:

	Дата: